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Piękna, zimowa sceneria i prószący śnieg zachęca, aby założyć łyżwy i przy

dźwiękach kolęd szusować po lodowej tafli. Mobilne lodowisko

Starachowice zaprasza. W ten weekend odbędzie się także koncert kolęd i

piosenek bożonarodzeniowych, będzie również niespodzianka dla fanów

rockowych dźwięków.

Trwa sezon na zimowe zabawy, zapraszamy na bezpieczną, lodową taflę. Sztuczne

lodowisko o powierzchni 600 m.kw. znajduje się na placu Miejskiego Ośrodka Sportu

i Rekreacji przy ul. Szkolnej.

– Do dyspozycji mieszkańców jest wypożyczalnia sprzętu wyposażona w 150 par

łyżew, dostępna jest także usługa ostrzenia. Sprzęt do jazdy można wypożyczyć w

cenie 5 zł – dzieci i 10 zł – osoby dorosłe – informuje Krzysztof Szczygieł dyrektor

MOSiR. – Przy niskich temperatura jest to doskonały sposób na zdrową rozgrzewkę,

a padający śnieg tworzy wyjątkowy klimat na lodowisku. Zapraszamy.
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Z lodowej atrakcji sportowej można korzystać w godzinach od 9.00 do 21.00,

dodatkowo w godzinach od 9.00 do 13.00 można jeździć wykupując jeden bilet

wstępu.

Ceny biletów to: 12 zł - normlany i 6 zł - ulgowy. Natomiast bilety rodzinne są do

nabycia w cenie – 20 zł.
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W świąteczny klimat wprowadzi nas, zaplanowany na piątkowy wieczór koncert

kolęd i piosenek bożonarodzeniowych, który rozpocznie się o godz. 17.00 w sali

gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 11. Organizatorem koncertu jest Park Kultury,

a ze świątecznym repertuarem wystąpią artyści związani z placówką: soliści,

wokaliści, zespoły, tancerze, chóry.

Natomiast w sobotę Park Kultury, zespół "Majstry" oraz Spółdzielczy Dom Kultury w

Starachowicach zapraszają na ROCKOWE MIKOŁAJKI 2022. Koncert odbędzie się w

Spółdzielczym Domu Kultury przy ul. Wojska Polskiego, rozpoczęcie, godz. 18.00.

Wstęp – 11 zł.
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Rockowe Mikołajki, to inicjatywa zespołu "Majstry", zrzeszająca zarówno młodych

jak i tych starszych, którzy rocka mają we krwi.

O tym, że z powodzeniem można łączyć świąteczną atmosferę i rocka postarają się

przekonać publiczność zespoły: Damon, Lovaż, NoS, Michałek, Majstry. Zapraszamy.
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